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Sivu 1 / 1  [*JKR = Viittaus tarkempaan käännökseen: Jumalan Kansan Raamattuun] 

 
"Jumala muistaa sinun rukouksesi ja almusi." 
Apt.10:4[*JKR] 

 
Miltä mahtaisi tuntua, jos Jumalan enkeli tulisi 

ilmoittamaan, että Herra on kuullut rukoukset ja 
nähnyt avustamiset ja palvelukset puutteessa oleville? 
Raamatun jae tästä lupauksesta löytyy Apostolien 
teoista. Siellä Kornelius -niminen mies, 
sadanpäällikkö, antoi paljon almuja kansalle 
ja rukoili alati Jumalaa. Tuo mies ei ollut 
juutalainen, mutta hän oli oppinut tunte-
maan todellisen Jumalan ja eli todeksi 
rakkauden käskyä huolehtien myös heikom-
piosaisista. 
 
Keskellä päivää hän näkee ihmeellisen 
näyn. Hänen luokseen oli tullut Herran 
enkeli, joka ilmoitti hänelle, että Jumala oli 
huomioinut hänet ja juuri hänet oli valittu 
osoittamaan, että ristin työ kuuluu myös 
pakanakansoille. Enkelihän sanoi Korneliuk-
selle jatkaen ilmoitustaan; "Lähetä nyt 
miehiä Joppeen noutamaan Simon, jota 

kutsutaan myös Pietariksi." 

 
Tästä seurasi mielenkiintoinen yhteensattuma siinä, 
että Jumala puhui samanaikaisesti myös Pietarille, 
ilmoittaen hänelle jo etukäteen hänen luokseen 
tulevista miehistä. Jumala puhui vielä Pietarille 
sanoen; "Nouse nyt, mene alas ja lähde epäröimättä 
heidän kanssaan, sillä minä olen heidät lähettänyt" 
Apt.10:9-20 
 
Näyssä, mitä Pietari sai katsella, opetettiin hänelle, 
että "Minkä Jumala on puhdistanut, älä sano sitä 
epäpyhäksi." Apt.10:15[*JKR] 
 
Pietari meni Korneliuksen luo ja kertoi siellä koko 
evankeliumin salaisuuden ja siitä alkoi pakanakansojen 
pelastushistoria, joka ulottuu aina näihin päiviin 
saakka: 
 

Hän sanoi heille: "Te tiedätte, että juutalaisen 
on luvatonta seurustella toiseen kansaan 
kuuluvan kanssa tai mennä hänen luokseen. 
Minulle Jumala on kuitenkin osoittanut, etten 
saa sanoa ketään ihmistä epäpyhäksi tai 
saastaiseksi. Siksi minä vastustamatta tulinkin, 
kun minua tultiin hakemaan. Nyt minä kysyn: 

"Mitä varten te olette minut noutaneet?" 
Kornelius sanoi: "Neljä päivää sitten, juuri tähän 
aikaan päivästä, minä olin rukoilemassa kotona-
ni tällä tunnilla. Silloin edessäni seisoi mies 
loistavissa vaatteissa ja sanoi: 'Kornelius, sinun 
rukouksesi on kuultu, ja Jumala muistaa sinun 
almusi. Lähetä sana Joppeen ja kutsu luoksesi 
Simon, lisänimeltä Pietari. Hän majailee nahkuri 
Simonin talossa meren rannalla.' Siksi minä 
kohta lähetin sinulle sanan, ja sinä teit hyvin, 
kun tulit. Me kaikki olemme nyt tässä Jumalan 
edessä kuullaksemme kaiken, mitä Herra on 
käskenyt sinun puhua." Pietari rupesi puhumaan 

ja sanoi: "Nyt minä totisesti tiedän, ettei Jumala 
katso henkilöön, vaan että jokaisessa kansassa 
Häntä pelkäävä ja vanhurskautta tekevä on 
Hänelle otollinen. Hän lähetti Israelin kansalle 
sanansa, julistaen evankeliumia rauhasta 
Jeesuksessa Kristuksessa, joka on kaikkien 
Herra. Niin kuin tiedätte, tämä sana lähti 
Galileasta ja levisi koko Juudeaan sen kasteen 
jälkeen, jota Johannes saarnasi. Te tiedätte 
myös, kuinka Jumala oli voidellut Pyhällä 
Hengellä ja voimalla Jeesuksen, Nasaretilaisen. 
Hän vaelsi ympäri ja teki hyvää, parantaen 
kaikki Perkeleen valtaan joutuneet, sillä Jumala 
oli Hänen kanssaan. Me olemme kaiken sen 
todistajia, mitä Hän teki juutalaisten maassa ja 
Jerusalemissa. He ripustivat Hänet puuhun ja 

tappoivat. Jumala herätti Hänet kolmantena 
päivänä ja antoi Hänen ilmestyä, ei kaikelle 
kansalle, vaan Jumalan ennalta valitsemille 
todistajille, meille, jotka söimme ja joimme 
Hänen kanssaan sen jälkeen, kun Hän oli 
noussut kuolleista. Hän käski meidän 
saarnata kansalle ja todistaa, että Jumala on 
asettanut Hänet elävien ja kuolleitten 
tuomariksi. Hänestä kaikki profeetat todista-
vat, että jokainen, joka uskoo Häneen, saa 
synnit anteeksi Hänen nimensä kautta."  
Apt.10:28-43[*JKR] 
 
Tapahtumaketjuun, joka oli Jumalan 
suunnitelma, liittyi ihmisiä, jotka uskoivat 
Jumalaan ja elivät sitä todeksi omassa 
elämässään. On rohkaisevaa nähdä, että 

tahto tehdä hyviä tekoja Jumalaa kunnioittaen, sai 
aikaan osallisuuden Jumaliseen päämäärään.  
 

Pietarin vielä puhuessa tätä Pyhä Henki tuli 
kaikkiin, jotka olivat hänen sanojaan kuulemas-
sa. Kaikki Pietarin mukana tulleet juutalaiset 
uskovat hämmästyivät sitä, että Pyhän Hengen 
lahja vuodatettiin muihinkin kansoihin kuuluviin. 
He näet kuulivat heidän puhuvan kielillä ja 
ylistävän Jumalaa. Silloin Pietari sanoi: "Ei 
kaiketi voida estää kastamasta vedellä niitä, 
jotka ovat saaneet Pyhän Hengen kuten 
mekin?" Hän käski kastaa heidät Jeesuksen 
Kristuksen nimeen. He pyysivät häntä viipy-
mään siellä muutamia päiviä.  

Apt.10:44–48[*JKR] 
 
Motivoikoon tämä kertomus meitä jokaista antamaan 
omastamme ja rukoilemaan Jumalamme edessä. Hän 
näkee ja kuulee. Hän muistaa ja palkitsee kyllä hyvät 
teot! Ajattelepa, että Jumala voisi tehdä sinunkin 
kauttasi suuria asioita! Ei Korneliuskaan varmasti 
ymmärtänyt noina hetkinä, että hän saisi olla 
avaamassa koko maailman kansakuntien pelastus-
operaatiota! Tuhansien vuosien saatossa miljoonat 
ihmiset ovat löytäneet Jeesuksen Kristuksen pelastaja-
na ja vapahtajana! Jumala muistaa ja näkee myös 
sinut, ja Hänellä on suunnitelma varallesi! Elä uskossa 

Häneen ja tee rakkauden palveluksia lähimmäisillesi. 
Kun aikasi koittaa, silloin iloitset suuresti Herrassa! 
 
 

 

 


